
Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/40/11
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn 
zm.2) , po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Tychowo zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 

1)ulica Targowa w Tychowie na odcinku od skrzyżowania z DW nr 169 (ul. Wolności) do 
skrzyżowania z ul. Parkową stanowiąca działki gruntu nr 163/1, 162/9 oraz fragment 177/1 
obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo o długości 0,4 km; 

2)ulica Dolna w Tychowie na odcinku od skrzyżowania z DW nr 169 (ul. Dworcowa) do 
skrzyżowania z ul. Parkową i ul. Szczecinecką (DP 1184Z) stanowiąca działki gruntu nr 572/74, 
572/145, 572/136 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo o długości 1,0 km; 

3)ulica Ogrodowa w Tychowie na odcinku od skrzyżowania z DW nr 169 (ul. Bobolicka) do 
skrzyżowania z drogą Tychowo-Dobrochy (DP 1178Z) wraz z odnogą do ul. Koszalińskiej (DW 
nr 167) stanowiąca działki gruntu nr 552, 112/5 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo oraz 
działka nr 112/6 obręb ewidencyjny 0042 Tychowo o łącznej długości 2,1 km; 

4)ulica Kochanowskiego w Tychowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Szczecinecką (DP nr 
1184Z) do skrzyżowania z ul. Słowackiego stanowiąca działki gruntu nr 565/25, 565/123, 
565/149 obręb ewidencyjny 0001 miasto Tychowo o długości 0,6 km; 

5)ulica Słowackiego w Tychowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Kochanowskiego do 
skrzyżowania z ul. Dworcową (DW nr 167) stanowiąca działkę gruntu nr 565/148 obręb 
ewidencyjny 0001 miasto Tychowo o długości 0,3 km; 

6)droga relacji Dobrowo – Dobrówko od skrzyżowania z DP nr 1175Z do siedziby Aresztu 
Śledczego wydział zamiejscowy w m. Dobrówko stanowiąca działki gruntu nr 136, 145/4, 
145/3, 148, 155/2 obręb ewidencyjny 0033 Dobrowo o długości 3,1km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono na mapach 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały – nr 1, 2, 3, 4a, 4b. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Gajewski



Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 2

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004r. 102, poz.1055, Nr 
16,poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005r. Nr 172, poz.1441; 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, 
poz.1337;2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, 
poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 101 i 100, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; 
z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13. 



Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/40/11

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał. 1 

Zalacznik1.pdf


Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/40/11

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zał.2 

Zalacznik2.pdf


Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/40/11

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał. 3 

Zalacznik3.pdf


Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/40/11

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zał. 4a 

Zalacznik4.pdf


Id: SNRGK-QJROL-NEWTE-FQNXW-NXLWD. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/40/11

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zał. 4b 

Zalacznik5.pdf

